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МИНИ ЛИГА АТЛЕТСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 
КАД НЕМА ТАРТАНА . . . 2017- 
ЋУПРИЈА, 20.08.2017. године 

 САТНИЦА ТАКМИЧЕЊА 

Стартн
о 

време 

Број 
група 

Дисциплине трчања Вортекс / кугла скок удаљ  

15.30   БАЦАЛИШТЕ- Вортекс- 
Атл. шк. B ДЕВ. 08/09-3 

Атл. шк. Б  ДЕЧ. 08/09-8 
Атл. шк. А  ДЕЧ. 06/07-5 
Атл. шк. А ДЕВ. 06/07-5 

СКАКАЛИШТЕ-1  
млађе пионирке     
04/05-15 

 

16.00 Отварање такмичења 

16.10 
/2 

групе/ 
30м+30м полигон–ДЕВ 2010 и мл-7 
30м+30м полигон – ДЕЧ. 2010 и мл-
3 

 СКАКАЛИШТЕ-1  
Атл. шк. B ДЕВ. 
08/09-8 

16.20 

/4 
група/ 

/2 
група/ 

60 м    млађе пионирке 04/05-18 
60 м    млађи пионири  04/05-10 

 СКАКАЛИШТЕ-2  
Атл. шк. А ДЕВ. 
06/07-14 

16.50 

/4 
група/ 

60 м  - Атл. шк. Б  ДЕЧ.  08/09-18 
 

БАЦАЛИШТЕ  
Вортекс- 

 млађе пионири      
04/05-6 

млађе пионирке 04/05-
6 

 
СКАКАЛИШТЕ-1   

Атл. шк. C   ДЕВ 2010 
и мл-7 

ДЕЧ. 2010 и мл-4 

17.10 
/3груп

а/ 
Атл. шк. А  ДЕЧ. 06/07-12  СКАКАЛИШТЕ-1   

Атл. шк. Б  ДЕЧ.  
08/09-7 

17.25 
/3 

групе/ 
60м  -   Атл. шк. Б   ДЕВ. 08/09-13  СКАКАЛИШТЕ-2  

Атл. шк. А  ДЕЧ. 
06/07-7 

17.40 
/4 

група 
Атл. шк. А ДЕВ. 06/07-17  СКАКАЛИШТЕ-1 

м    млађе пионири   
04/05-8 

18.00 
/2 

групе/ 
200m- Атл. шк. Б   ДЕЧ. 08/09-7   

18.10 
/2 

групе/ 
200m- Атл. шк. Б   ДЕВ. 08/09-6   

18.20 
/1 

група/ 
300 м    млађе пионирке     04/05-5   

18.25 
/2 

група/ 
300 м    Атл. шк. А ДЕВ. 06/07-6   

18.35 
/1 

група 
300-Атл. шк. А  ДЕЧ. 06/07-4   

18.40 
/2 

група/ 
300 м    млађе пионири      04/05-9   

18.50 
/1 

група/ 
600м- Атл. шк. А ДЕВ. 06/07-4 
 

  

19.00 
/1 

група 
800-Атл. шк. А  ДЕЧ. 06/07-3   

19.10 
/1 

група/ 
800 м    млађи пионири     04/05-4   

19.20 
/1 

група/ 
800 м-Старије пионирке,мл.јуниорке 
и ст.јуниорке 

  

19.30 
/1 

група/ 
1000m- Старији пионири,млађи 
јуниори и старији јуниори 

  

19.40  Затварање такмичења   
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ЛЕТЊА ЛИГА АСЦС 2017 
С Т А Р Т Н А    Л И С Т А 

 
ВОРТЕКС-Атлетске школе Б-Девојчице  2008/09     15.30 
 

ред. 
бр 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 65 Биљана Богдановић 2008 НМН   

2 83 Јана Јанковић 2008 ЧАК   

3 128 Мина Танасковић 2008 НМН   

 
ВОРТЕКС-Атлетске школе Б-Дечаци  2008/09    15.30 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
41 

Илија Миленковић 2008 КРУ   

2 62 Петар Јовановић 2008 НМН   

3 68 Никола Стојановић 2008 НМН   

4 73 Вук Грујић 2009 ЧАК   

5 80 Василије Матковић 2009 ЧАК   

6 96 Андреј   Петронијевић 2009 МОЋ   

7 135 Матија Цветковић 2008 ВЖЈ   

8 140 Новак Јанковић 2008 ЈСП   

 
ВОРТЕКС-Атлетске школе А-Дечаци  2006/07    15.30 
 

ред.
бр 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 39 Лука Рилак 2007 КРУ   

2 48 Данило Булатовић 2006 КРУ   

3 61 Јован Митић 2007 НМН   

4 67 Теодор Вучковић 2006 НМН   

5 91 Вељко Тошић 2007 ПБГ   

 

 
ВОРТЕКС-Атлетске школе А-Девојчице  2006/07   15.30   
         

ред.б
р 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 56 Елена Томић 2007 КРУ   

2 75 Јана Поповић 2007 ЧАК   

3 76 Кристина Радовановић 2007 ЧАК   

4 90 Сара Ивковић 2007 ЈСБ   

5 116 Сара Ћирић 2006 МОЋ   
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СКОК У ДАЉ-Млађе пионирке-девојчице  2004/05     15.30 Скакалиште-1 
  

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
1 

Ена Милановић 2005 ГАК   

2 16 Мина Јосијевић 2004 ГАК   

3 28 Марија Ристић 2004 ОЛБ   

4 29 Ксенија Марковић 2005 ОЛБ   

5 45 Дарија Живковић 2005 КРУ   

6 57 Ленка Гмијовић 2005 КРУ   

7 58 Милица Славковић 2004 КРУ   

8 59 Кристина Чолић 2004 КРУ   

9 121 Даша Дешић 2005 МОЋ   

10 137 Мила Милосављевић 2005 ЈСП   

11 154 Јована Димитријевић 2004 ЈСП   

12 159 Нађа Марковић 2004 ПКГ   

13 160 Сара Лазаревић 2005 ПКГ   

14 167 Лена Димитријевић 2005 ПКГ   

15 168 Милица Јевремовић 2005 ПКГ   

 
ДВОБОЈ : Полигон-Девојчице 2010. и млађе     16.10 
 

 
ред.б
р 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
33 

Дарија Поповић 2010 ДУЛ   

2 63 Христина Стојановић 2010 НМН   

3 81 Ања Татовић 2011 ЧАК   

4 82 Маша Јанковић 2011 ЧАК   

5 84 Хелена Милијић 2010 МЗА   

6 123 Анастасија Јовановић 2010 БОР   

7 165 Александра Стојковић 2010 ПКГ   

 
ДВОБОЈ: Полигон-Дечаци 2010. и млађи     16.10          
 

 
ред.бр 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
122 

Алекса Ивашковић 2013 БОР   

2 126 Михајло Михајиловић 2010 ЈСП   

3 142 Богдан Митровић 2011 ЈСП   

4  Страхиња Младеновић 2010 МОЋ   
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ДАЉ-Атлетске школе   Б-девојчице  2008/09           16.10   Скакалиште -1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДАЉ-Атлетске школе А-Девојчице  2006/07    16.20-Скакалиште-2 
 

ред.б
р 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
9 

Нађа Петровић 2007 ГАК   

2 14 Елена Милосављевић 2007 ГАК   

3 26 Елеонора Ристић 2007 ОЛБ   

4 27 Јелена Спасић 2007 ОЛБ   

5 44 Андреа Симић 2007 КРУ   

6 55 Наталија Војиновић 2007 КРУ   

7 69 Ива Зеленовић 2006 ЧАК   

8 124 Ива Семенјук 2007 ЈСП   

9 129 Сара Тансаковић 2007 НМН   

10 139 Ема Стајић 2006 ЈСП   

11 147 Сандра Басарић 2006 ЈСП   

12 150 Наталија Ркић 2006 ЈСП   

13 161 Марта Ђорђевић 2006 ПКГ   

14 169 Тања Миловановић 2007 ПКГ   

 
60 м-Млађе пионирке-девојчице  2004/05   16.20  
    

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 
1 

Ена Милановић 2005 ГАК   

2 45 Дарија Живковић 2005 КРУ   

3 28 Марија Ристић 2004 ОЛБ   

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
72 

Нађа Јовић 2009 ЧАК   

2 77 Ђурђа Ђокић 2008 ЧАК   

3 133 Јована Митић 2009 ВЖЈ   

4 134 Маја Аврамовић 2008 ВЖЈ   

5 144 Нина Стајић 2009 ЈСП   

6 145 Дуња Будимир 2008 ЈСП   

7 162 Нина Михаиловић 2008 ПКГ   

8 166 Аника Перовић 2008 ПКГ   
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4 137 Мила Милосављевић 2005 ЈСП   

5 159 Нађа Марковић 2004 ПКГ   

  II-група     

1 8 Тијана Маринковић 2004 ГАК   

2 74 Александра Поповић 2005 ЧАК   

3 98 Ема Ђокић 2005 МОЋ   

4 149 Маја Вићентијевић 2005 ЈСП   

5 168 Милица Јевремовић 2005 ПКГ   

 
 

 III-група     

1 11 Тамара Штетић 2005 ГАК   

2 29 Ксенија Марковић 2005 ОЛБ   

3 79 Анђелија Живковић 2004 ЧАК   

4 154 Јована Димитријевић 2004 ЈСП   

5 167 Лена Димитријевић 2005 ПКГ   

  IV-група     

1 13 Мина Јосијевић 2004 ГАК   

2 30 Милена Ристић 2004 ОЛБ   

3 160 Сара Лазаревић 2005 ПКГ   

 
60 м-Млађи пионири-дечаци  2004/05  16.20  
    

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 
2 

Илија Живковић 2005 ГАК   

2 7 Страхиња Радојевић 2004 ВЖЈ   

3 10 Јанко Богојевић 2004 ГАК   

4 52 Андрија Бараћ 2005 КРУ   

5 156 Алекса Стојадиновић 2005 ПКГ   

  II-група     

1 54 Коста Јевремовић 2004 КРУ   

2 120 Димитрије Томић 2004 МОЋ   

3 132 Мирослав Пантић 2004 ВЖЈ   

4 152 Павле Давидовић 2005 ЈСП   

5 155 Душан Љујић 2005 ПКГ   
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60 м-Атлетске школе Б-дечаци  2008/09   16.50  
 

ред.б
р 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 96 Андреј   Петронијевић 2009 МОЋ   

2 40 Владимир Булатовић 2008 КРУ   

3 125 Никола Ивашковић 2009 БОР   

4 135 Матија Цветковић 2008 ВЖЈ   

5 
4 

Алекса Минић 2009 ГАК   

  II-група     

1 41 Илија Миленковић 2008 КРУ   

2 18 Илић Ракић 2009 ГАК   

3 34 Новак Стоиљковић 2008 ДУЛ   

4 37 Драгољуб Марјановић 2008 ВЛА   

5 62 Петар Јовановић 2008 НМН   

 
 

 III-група     

1 38 Никола Андрејић 2009 КРУ   

2 68 Никола Стојановић 2008 НМН   

3 73 Вук Грујић 2009 ЧАК   

4 140 Новак Јанковић 2008 ЈСП   

  IV-група     

1 153 Владимир Петровић 2008 ЈСП   

2 46 Лука Милетић 2008 КРУ   

3 80 Василије Матковић 2009 ЧАК   

4 164 Мата Перовић 2009 ПКГ   

 
ВОРТЕКС-Млађи пионири-дечаци  2004/05   16.50 
   

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
51 

Илија Војиновић 2005 КРУ   

2 52 Андрија Бараћ 2005 КРУ   

3 53 Адриан Добросављевић 2005 КРУ   

4 70 Марјан Миловановић 2005 ЧАК   

5 120 Димитрије Томић 2004 МОЋ   

6 151 Бранко Басарић 2005 ЈСП   
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ВОРТЕКС-Млађе пионирке-девојчице  2004/05    16.50 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
8 

Тијана Маринковић 2004 ГАК   

2 30 Милена Ристић 2004 ОЛБ   

3 74 Александра Поповић 2005 ЧАК   

4 79 Анђелија Живковић 2004 ЧАК   

5 89 Неда Ивковић 2005 ЈСБ   

6 149 Маја Вићентијевић 2005 ЈСП   

 
 
ДВОБОЈ : СКОК У ДАЉ-Девојчице 2010. и млађе    16.50 Скакалиште -1  
 

 
ред.б
р 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
33 

Дарија Поповић 2010 ДУЛ   

2 63 Христина Стојановић 2010 НМН   

3 81 Ања Татовић 2011 ЧАК   

4 82 Маша Јанковић 2011 ЧАК   

5 84 Хелена Милијић 2010 МЗА   

6 123 Анастасија Јовановић 2010 БОР   

7 165 Александра Стојковић 2010 ПКГ   

 
 
ДВОБОЈ: СКОК У ДАЉ-Дечаци 2010. и млађи     16.50 Скакалиште -1    
        

 
ред.бр 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
122 

Алекса Ивашковић 2013 БОР   

2 126 Михајло Михајиловић 2010 ЈСП   

3 142 Богдан Митровић 2011 ЈСП   

 
60 м-Атлетске школе А-дечаци  2006/07    17.10 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 157 Бата Јововић 2006 ПКГ   

2 39 Лука Рилак 2007 КРУ   

3 66 Теодор Вучковић 2006 НМН   

4 91 Вељко Тошић 2007 ПБГ   

  II-група     

1 138 Лука Ђорђевић 2006 ЈСП   
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2 158 Јован Стојковић 2007 ПКГ   

3 42 Сава Стошић 2007 КРУ   

4 61 Јован Митић 2007 НМН   

  III-група     

1 49 Јован Станковић 2006 КРУ   

2 163 Василије Суботић 2007 ПКГ   

3 
35 

Андрија Стоиљковић 2006 ДУЛ   

 
 
ДАЉ-Атлетске школе Б-Дечаци  2008/09   17.10 –Скакалиште-1 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
37 

Драгољуб Марјановић 2008 ВЛА   

2 38 Никола Андрејић 2009 КРУ 
 

 

3 40 Владимир Булатовић 2008 КРУ 
 

 

4 46 Лука Милетић 2008 КРУ   

5 125 Никола Ивашковић 2009 БОР   

6 153 Владимир Петровић 2008 ЈСП   

7 164 Мата Перовић 2009 ПКГ 
 

 

 
60 м-Атлетске школе Б-девојчице  2008/09     17.25  
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 145 Дуња Будимир 2008 ЈСП   

2 65 Биљана Богдановић 2008 НМН   

3 134 Маја Аврамовић 2008 ВЖЈ   

4 
17 

Миња Марковић 2009 ГАК   

5 72 Нађа Јовић 2009 ЧАК   

  II-група     

1 144 Нина Стајић 2009 ЈСП   

2 128 Мина Танасковић 2008 НМН   

3 133 Јована Митић 2009 ВЖЈ   

4 162 Нина Михаиловић 2008 ПКГ   

5 83 Јана Јанковић 2008 ЧАК   

  III-група     

1 143 Милена Михаиловић 2009 ЈСП   

2 77 Ђурђа Ђокић 2008 ЧАК   
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3 166 Аника Перовић 2008 ПКГ   

 
 
ДАЉ-Атлетске школе А-Дечаци  2006/07    17.25 Скакалиште-2 
 

ред.
бр 

Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
42 

Сава Стошић 2007 КРУ   

2 48 Данило Булатовић 2006 КРУ   

3 49 Јован Станковић 2006 КРУ   

4 138 Лука Ђорђевић 2006 ЈСП   

5 157 Бата Јововић 2006 ПКГ   

6 158 Јован Стојковић 2007 ПКГ   

7 163 Василије Суботић 2007 ПКГ   

 
 
60 м-Атлетске школе А-девојчице  2006/07    17.40 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 
9 

Нађа Петровић 2007 ГАК   

2 129 Сара Тансаковић 2007 НМН   

3 146 Сандра Басарић 2006 ЈСП   

4 20 Неихра Брахић 2007 НОП   

5 44 Андреа Симић 2007 КРУ   

 
 

II-група     

1 14 Елена Милосављевић 2007 ГАК   

2 55 Наталија Војиновић 2007 КРУ   

3 21 Канита Брахић 2006 НОП   

4 26 Елеонора Ристић 2007 ОЛБ   

5 107 Сара Ћирић 2006 МОЋ   

  III-група     

1 56 Елена Томић 2007 КРУ   

2 75 Јана Поповић 2007 ЧАК   

3 124 Ива Семенјук 2007 ЈСП   

4 161 Марта Ђорђевић 2006 ПКГ   

  IV-група     

1 76 Кристина Радовановић 2007 ЧАК   

2 150 Наталија Ркић 2006 ЈСП   

3 169 Тања Миловановић 2007 ПКГ   
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СКОК У ДАЉ-Млађи пионири-дечаци  2004/05   17.40 Скакалиште-1  
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
7 

Страхиња Радојевић 2004 ВЖЈ   

2 36 Никола Младеновић 2005 ВЛА   

3 50 Матеја Стевић 2005 КРУ   

4 54 Коста Јевремовић 2004 КРУ   

5 78 Марко Милановић 2004 ЧАК   

6 152 Павле Давидовић 2005 ЈСП   

7 155 Душан Љујић 2005 ПКГ   

8 156 Алекса Стаојадиновић 2005 ПКГ   

 
200м  -   Атлетске школе Б-Дечаци  2008/09       18.00 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 5 Ђорђе Васић 2009 ГАК   

2 110 Андрија Сукацев 2009 МОЋ   

3 119 Страхиња Младеновић 2009 МОЋ   

4 64 Вук Павичић 2008 НМН   

  II-група     

1 6 Растко Илић 2008 ГАК   

2 34 Новак Стоиљковић 2008 ДУЛ   

3 118 Никола Васић 2009 МОЋ   

 
200m-Атлетске школе Б-Девојчице  2008/09                18.10 
 

staza Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

   I-група     

1 
3 

Сара Милојевић 2009 ГАК   

2 15 Петра Томић 2009 ГАК   

3 97 Елена Радојковић 2009 МОЋ   

4 106 Сара Цобеј 2008 МОЋ   

   II-група     

1 111 Кристина Кнежевић 2008 МОЋ   

2 127 Софија Јовановић 2008 МЗА   

3 136 Ружица Милосављевић 2008 ЈСП   
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300 м-Млађе  пионирке-девојчице  2004/05    18.20  
  

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 23 Вања Петровић 2005 НОП   

2 57 Ленка Гмијовић 2005 КРУ   

3 89 Неда Ивковић 2005 ЈСБ   

4 98 Ема Ђокић 2005 МОЋ   

5 121 Даша Дешић 2005 МОЋ   

 
 
300 м-Атлетске школе А-Девојчице 2006/07  18.25  
  

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 
27 

Јелена Спасић 2007 ОЛБ   

2 43 Марина Јевремовић 2007 КРУ   

3 69 Ива Зеленовић 2006 ЧАК   

  II-група     

1 87 Марија Голубовић 2007 МЗА   

2 88 Катарина Петковић 2006 МЗА   

3 90 Сара Ивковић 2007 ЈСБ   

 
300m-Атлетске школе А-Дечаци  2006/07                 18.35 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
35 

Андрија Стоиљковић 2006 ДУЛ   

2 47 Јоргос Костопулос 2007 КРУ   

3 86 Петар Кулић 2007 МЗА   

4 141 Павле Митровић 2007 ЈСП   

 
300 м-Млађи пионири-дечаци  2004/05    18.40 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

  I-група     

1 
10 

Јанко Богојевић 2004 ГАК   

2 132 Мирослав Пантић 2004 ВЖЈ   

3 151 Бранко Басарић 2005 ЈСП   

4 53 Адриан Добросављевић 2005 КРУ   

5 70 Марјан Миловановић 2005 ЧАК   

  II-група     

1 36 Никола Младеновић 2005 ВЛА   

2 50 Матеја Стевић 2005 КРУ   
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3 78 Марко Милановић 2004 ЧАК   

4 51 Илија Војиновић 2005 КРУ   

 
600м-Атлетске школе А-Девојчице 2006/07     18.50 
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
22 

Саима Мурић 2006 НОП   

2 103 НађаЂурић 2006 МОЋ   

3 112 Нина Младеновић 2007 МОЋ   

4 130 Тијана Цветковић 2007 НМН   

 
800м- Атлетске школе А-Дечаци  2006/07     19.00  
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
19 

Самед Хаџић 2007 НОП   

2 85 Павле Кулић 2007 МЗА   

3 104 Лазар Цобеј 2007 МОЋ   

 
800м-Млађи пионири-дечаци  2004/05   19.10  
   

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
24 

Вахид Гицић 2005 НОП   

2 25 Џемал Хасњановић 2005 НОП   

3 95 Марко Степановић 2004 ПОЖ   

4 170 Дамњан Јовановић 2005 ПОЖ   

 
800м- Старије пионирке,мл.јуниорке и ст.јуниорке  19.20  
 

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
60 

Бјанка Добросављевић 2003 КРУ   

2 99 Силвија Живковић 2003 МОЋ   

3 100 Анђела Пешић 2000 МОЋ   

4 115 Анђела Марковић 2003 МОЋ   

5 148 Тијана Димић 2003 ЈСП   

 
1000m- Старији пионири,млађи јуниори и старији јуниори (вк):19.30.  
  

ред.бр Так 
број 

Име и презиме  Год- 
рођ 

Клуб резултат бод 

1 
31 

Филип Томић 2002 ОЛБ   

2 32 Митић Никола 2001 ОЛБ   

3 71 Огњен Николић 2003 ЧАК   
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4 92 Миодраг Вуклић 1994 ПОЖ   

5 93 Јован Миладиновић 2002 ПОЖ   

6 94 Вук Љубисављевић 2001 ПОЖ   

7 101 Никола Пешић 1999 МОЋ   

8 102 Алекса Милановић 2002 МОЋ   

9 105 Срећко Милановић 2002 МОЋ   

10 108 Андреј Радојковић 2003 МОЋ   

11 109 Ђорђе Миладиновић 2000 МОЋ   

12 113 Жељко Јанићијевић 2002 МОЋ   

13 114 Алекса Томић 2003 МОЋ   

14 117 Душан Јанићијевић 1999 МОЋ   

  


